

Ultralydsscanning Indkaldelse

Patientinformation



5. maj 2020
Skrevet af: Michel Court-Payen
Version 1.0

Ultralydsscanning Indkaldelse

Patientinformation

Du skal møde i venteværelset, som er beliggende ved **indgang 2** på Gildhøj Privathospital

Se kortet på bagsiden af denne indkaldelse

Scanningstiden er normalt 10-20 minutter og foretages af vores radiolog. Du får svaret, efter aftale med din behandlingsansvarlige læge.

Der er ingen kontraindikationer til ultralydsscanning. Ultralydsscanning er ikke forbundet med ubehag.

Hvis du bliver forhindret i at møde til den aftalte tid, beder vi dig venligst kontakte os på tlf. 43 43 92 92

Undersøgelsen foregår, mens du ligger på en briks eller sidder på en stol. Undersøgelsen foretages af en radiolog. Du vil kunne følge med på scannerens skærm.

Hvis du er henvist til en ultralydsvejledt punktur eller blokade, foregår dette samtidig med ultralydsscanningen. Radiologen kan hele tiden se, hvor nålen er, således at proceduren foretages med mere sikkerhed og mindre ubehag.

Behandling med blokade (binyrebarkhormon) skal ikke foretages hvis du er overfølsom overfor binyrebarkhormon (meget sjælden)

Efter behandlingen kan man ofte opleve lidt øget smerter og hævelse i området, som skyldes en lokal reaktion. Det er ufarligt og vil typisk forsvinde indenfor 2 dage. Du skal undgå at belaste området i en periode, som aftalt med din behandlingsansvarlige læge.

Patienter med sukkersyge kan opleve, at blodsukkeret stiger forbigående.

Infektion efter blokade behandling er en meget sjælden komplikation. Hvis du får smerter som bliver ved og bliver værre eller hvis du får feber skal du kontakte din behandlende læge.

Scanneren på Gildhøj Privathospital er et af de nyeste apparater fra GE Healthcare af typen GE Logiq E10. Vi deltager i udviklingen af ny teknologi samme med GE Healthcare.

Har du brug for flere oplysninger angående
UL-scanning, kan du se mere på

www.ghp.dk



UL-skanneren på Gildhøj Privathospital er af typen
GE Logiq E10.

